
PODMÍNKY AKCE “MULTISLEVY”  
 
§ 1. Všeobecné informace  
 
1. Organizátorem Akce "MULTISLEVY" je R-GOL Marcin Radziwon společnost s ručením 
omezeným, se sídlem v Górce 3D (14-100 Ostróda), registrovaná v obchodním rejstříku vedeným 
Okresním soudem v Olsztyně VII. ekonomické oddělení Polského soudního rejstříku pod číslem 
KRS 0000630273, IČ: 365129350, DIČ 7412132944, dále jen organizátor.  
 
2. Akce trvá od 01.02.2022 do 08.02.2022.  
 
3. Informace o Akci a Pravidla akce jsou dostupné na internetových stránkách.  

§ 2. Definice  
 
1. Organizátor - R-GOL Marcin Radziwon, společnost s ručením omezeným, jejíž údaje jsou 
uvedeny v § 1 odst. 1 těchto pravidel.  
 
2. Akce „MULTISLEVY” - akce organizovaná organizátorem dle podmínek a zásad uvedených v 
obsahu těchto Pravidel.  
 
3. Pravidla - tato pravidla uvádějí zásady a podmínky účasti v Akci.  
 
4. Účastník - zákazník internetového obchodu www.R-GOL.com, který je spotřebitelem a fyzickou 
osobou, právnickou osobou nebo organizační jednotkou, která není právnickou osobou a které 
zvláštní zákon udělil právní způsobilost.  
 
5. Doba trvání akce - Akce trvá od 01.02.2022 (13:30) do 08.02.2022 (23:59:59), nebo do jiného 
data uvedeného organizátorem, během kterého existuje oprávnění využívat rabat v rámci Akce 
"MULTISLEVY” dle zásad a podmínek uvedených v Pravidlech. 

§ 3. Podmínky a pravidla účasti v Akci "MULTISLEVY"  
 
1. Akce se může účastnit každý účastník.  
 
2. Akce se vztahuje na všechny produkty v internetovém obchodě, včetně produktů ve výprodeji § 
 
3. Jako součást Akce získává její účastník následující výhody a slevy:  
 
1) Při koupi 2 produktů, získává účastník Akce výhodu slevy ve výši 22% na nejlevnější produkt z 
objednávky.  
 
2) Při koupi 3 produktů, získává účastník Akce výhodu slevy ve výši 44% na nejlevnější produkt z 
objednávky.  
 
3) Při koupi 4 produktů, získává účastník Akce výhodu slevy ve výši 77% na nejlevnější produkt z 
objednávky.  
 
4) Při koupi 5 produktů, získává účastník Akce výhodu koupi nejlevnějšího produktu z objednávky 
za 1 Kč.  



 
4. Slevy jsou započítány automaticky.  
 
5. Při koupi více než 5 produktů (6, 7, 8 atd.), platí stále výhoda koupi nejlevnějšího produktu z 
objednávky za 1 Kč.  
 
6. Produkty mohou být navráceny v souladu s podmínkami pro vrácení zboží. Produkty zakoupeny 
v Akci musí být vráceny spolu s nimi. Účastník nemůže vrátit pouze 1 produkt zakoupený v rámci 
Akce.

§ 4. Závěrečná ustanovení  
 
1. Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který stanovuje podrobné zásady Akce s názvem 
„MULTISLEVY”.  
 
2. Účastí v Akci účastník potvrzuje, že poskytuje souhlas se zavázáním ustanovených pravidel.  
 
3. Správcem osobních údajů účastníků Akce je organizátor.  
 
4. Organizátor prohlašuje, že zpracovávané osobní údaje budou chráněny a využity výhradně v 
rámci a pro potřeby příslušně pro účast v Akci nebo realizaci smluv a řešení reklamací v souladu s 
platnou legislativou.  
 
5. Organizátor prohlašuje, že zpracování osobních údajů bude probíhat způsobem, který zajistí 
splnění požadavků uvedených v zákonech.  
 
6. Účastníci mají právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu i právo požadovat jejich 
odstranění.  
 
7. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu těchto pravidel kdykoliv bez uvedení důvodu. Změny v 
pravidlech však nemohou narušit práva nabytá účastníky.  
 
8. V otázkách, které nejsou upraveny v těchto Pravidlech, budou aplikovány všeobecné právní 
předpisy.  
 
9. Pravidla vstupují v platnost dne 01.02.2022 a budou aplikována na smlouvy uzavřené v období 
platnosti Akční nabídky.  
 
10. Účast v Akci znamená souhlas s těmito pravidly.  
 
11. Organizátor si vyhrazuje právo zrušit tuto Akci před termínem uvedeným v § 1 odst. 2. Pokud 
organizátor využije oprávnění uvedené v předchozí větě, nebude to mít vliv na platnost závazných 
smluv uzavřených dle podmínek uvedených v těchto pravidlech. 


